ПРОТОКОЛ

заседания межведомственной комиссии

  по охране труда муниципального образования Куйтунский район

25 сентября 2014 года                                                                                                № 04–14

Председатель: Полонин А.И. – мэр муниципального образования Куйтунский район.

Заместитель председателя комиссии: Карпиза С.А. – начальник экономического

управления администрации муниципального образования Куйтунский район.

Секретарь: Савина И.А. – консультант по управлению охраной труда

экономического управления администрации муниципального образования Куйтунский

район.

Присутствовали:

 Члены  комиссии

 Мальков О.В.  государственный инспектор труда (по охране труда) в Иркутской

области;

 Доголь О.Б.  заместитель начальника территориального отдела управления

Роспотребнадзора по Иркутской области в г. Тулуне, Тулунском и

Куйтунском районах;

 Серых Н.В.  главный государственный инженер-инспектор службы

Гостехнадзора Иркутской области по Куйтунскому району;

 Солдатенко С.В.  инспектор Ростехнадзора;

 Столопов В.П.   начальник отделения надзорной деятельности по Куйтунскому

района;

 Табачинский А.Л.  заместитель начальника отдела полиции (дислокация пгт. Куйтун)

МО МВД России «Тулунский»;

 Панковец М.В.   начальник управления министерства социального развития, опеки

и попечительства Иркутской области по Куйтунскому району;

 Соколова Л.В.  председатель Куйтунской районной организации Общественная

организация Профсоюза работников образования и науки

Российской Федерации;

 Ткачева Л.Н.   главный врач муниципального бюджетного учреждения

здравоохранения Куйтунская центральная районная больница;

 Костюкевич Г.Ф.  начальник финансового управления администрации

муниципального образования Куйтунский район;

ПОВЕСТКА  ДНЯ

Подведение результатов конкурса "Лучшая организация, индивидуальный

предприниматель в Куйтунском районе по проведению работы в сфере охраны труда" на

территории муниципального образования Куйтунский район.

Докладчик: Савина И.А.

Подведение результатов конкурса "Лучшая организация, индивидуальный

предприниматель в Куйтунском районе по проведению работы в сфере охраны труда"

на территории муниципального образования Куйтунский район и продлении срока

проведения конкурса

(Савина И.А.)

1. СЛУШАЛИ:

1.1. Куйтунский район конкурс "Лучшая организация, индивидуальный

предприниматель в Куйтунском районе по проведению работы в сфере охраны труда" был

продлен до с 1 июня по 1 августа 2014 года. Конкурс признан не состоявшимся, так как ни

одна заявка от организаций района не поступила.

РЕШИЛИ:

1.1. Информацию принять к сведению;

1.2. Активизировать работу по привлечению организаций для участия в конкурсе

"Лучшая организация, индивидуальный предприниматель в Куйтунском районе по

проведению работы в сфере охраны труда"

 За принятие данного решения проголосовали: «за» − 14 человек,  «против» − нет,

«воздержавшихся» − нет.

Председатель  _______________________________  А.И. Полонин

Секретарь   _______________________________  И.А. Савина